Fundamento Legal:
Articulos 6 fraccién 11, de
la Constitucién Politica de
Lstados Unidos
Mexicanos, 116, de la Ley
General de Transparencia
y Acceso a la Informacién
Plblica; 16, 113 fraccién |
y 118 de la Ley Federal de
Transparencia y Acceso a
la Informacién Publica.
Motivacion: La
proteccién de datos
personales es un derecho
universal consagrado en la
Declaracién Universal de
Derechos Huinanos, al
establecer que las
personas Henen derecho a
la proteccién de la ley de
sus datos personales,
dicha normatividad es
retomada por nuestra
Constituciéon en su
articulo 6, fraccién I,
elevando el derecho a
garantia  Constitucional
protegida y tutelada por el
Estado, las Leyes
Reglamentarias en la
materia fijaron que los
datos personales se refiere
a toda aquella informacién
asociada a una persona o
individuo que lo hace

identificable del resto de.

las  personas (nombre,
domicilio, teléfono,
fotografia, huellas
dactilares, sexo,
nacionalidad, edad, lugar
de nacimiento, raza,
filiacién, preferencias
politicas, fecha de
nacimiento, imagen del

iris del ojo, patrén de la
voz, ete.) y por lo tanto
deben ser protegidos por
el CONALEP.
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ORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO /

Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica
CRGANISMO PUBLICO DESCEN Y RALIZADG DLL £5TAD0
/ Secretaria de Administracion

;

Direccidn de Administracién Financiera

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01
NO. DE REVISION: 00

/ r
_ FECHA DE APROBAC(O!}I:fa?ziolB i
‘/. . . 194 *

A

i £ ,/i ‘1.
b # Fecha 02/10/2C18 / Folio No..
,.'
Tipo de Operacién Cheque ( ) Transferencia  { ) CLC (X )/ Billete de depdsito () ‘
Cuenta Bancaria Banco se elimino No. de Cuenta o Cla}e se elimino
»
£
Beneficiario L INMOBILIARIA MADU, S. A/ ‘
Codigo de Barras ‘ ‘ ‘ No. de empleado
RFC | IMA-720301-112 % No. de Contrato o Convenio | DIA-UODDF-002-2018 |/
. /
I.V.A denotad Ot [ t
Valor de-I F)len © /LA Noga de crédito (,e r.wo age rés mpue?s s Retencién I.V.A.  Neto a pagar
Serviclo / credito retenciones retenidos
7 .
| 14477430/ 23163.80]/ 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] p.00] 16793819 F
/

(CIENTO SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TRE[NTA)( OCHO PESOS 19/100 M."N.)/T

Z
< s

Por concepto de:

ELECTRONICA ALA CTASE elimino
COMPROMISO: 000384

7
PAGO DE LA RENTA DEL INMUEBLE DE LEIBNITZ N, 13-6 PISO!&)N LA FACTURA N° 7309’{M!T A
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2018, SEGUN CONTRATO N° DIA-UODDF-002-201
-GUTENBERG, PLAZA: CIUDAD DE MEXICO, DEL BANCO Se elimino

s
EL 03-09-2018¢#
RANSFERENCIA BANCARIA VIA

L £ J
Registro Presupuestal ;
7 Programa [ | ] o [
Clave U.A. 3991 N SHREUESESD E007 Fuente de financiamiento R. FISCALES
pd =
Clave presupuestaria 7 Descripcion /Y’rﬁporte

11L5X201825202M00132201111507091 | XRRENDAMIENTO DE EDIFICIOS ¥ LOCALES 167,938.19/‘

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
Total 167,938.19)¢

7

Vo.Bo. Fiscalizacion

Vo. Bo. Presupuesto

Solicita

~ /

ARQ. REYNA PATRICIA SALAZAR SALAZAR

1. EN.H{P"BELEN DIAZ ALVAREZ

COORD. DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

DIR. INFRAESPRUCTURA Y ADQUISICIONES




./’

#

INMOBILIARIA MADLU S.Az/

REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS
MORALES

LEIBNITZ 11 INT 5
ANZURES CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO C.P.11590
TEL.52037412

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE INTERIOR:

LAZARO CARDENAS METEPEC
ESTADO DE MEXICO C.P.52148

y

1 ‘ANTA DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018 028008180003

Importe con Leira
CIENTO SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTAY OCHO PESOS 19/100 M.N.

FORMA DE PAGO: 03
METODO DE PAGO: PUE
OBSERVACIONES: 6°, L13

FORMA PAGO:

folio Fiscal 5ad9c6ba-c9dc-4c25-b383-fc9ac75385f7

Cadena Original Efectos Fiscales al Pago

Ve
P

7

R.F.C IMA720301112/

—_

Serie
Folio 7309 L
Uso CFDI G03 /;"
> Moneda MXE/ N4
: UR A a
R.F.C: CNE781229BK4
! {
FECHA: 2018-09-03T12:29:48
y
E48b 80131502 144,774.30, 144,774.30 j’/
/

Subtotal

VLA

Total

$ 144,774.30 4

$ 23,163.89

$ 167,938.19

Fecha y Hora de Certificacion 2018-09-037

12:53:11

|]3.3|7309|2013—09-03T12:26:51[03[00001000000402577021|144774.30]MXN|1I167938.1Q]IIF’UE]11590|IMA720301Il2|lNMOBILIARIA MADU $.A.[601|CNE781229BK4]COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION

PROFESIONAL TECNICA|GO03/80131502|1|E48|RENTA|RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE DE

o

201B[144774.30|144774.30]144774.30|002]Tasa]0.160000[23163.89|144774‘30IOOZ]Tasal0.000000I0.00I144774.30]001|Tasa]0.000000]0.00]028008180003]002|0.00]001]0.00|0.00[002]Tasa|0.1600(?9}23163.89|23

Sello Digital del CFDI

dCRRCS8a5pvU2iBLIgP +zZHY|JUGWcpgDr 1HzHwLGEIbRemiV 2k4/AkfhsNrE2ud 1 Po+uyP2qkRLI12qA8zaVIaOEROMISAXqcaB8A
HMLML9v+OviBIXNzDT9ciBVIF/zNsDJIOASA]Akm+tIbqewQVRzjj+z4xnDjmyZwrY ckOr 7ttgVyRsFrBmAgtFn 1uQruXUMWSM4 gL PvB

Selio del SAT
PKQIFU2YiBKx9z+SIHLIWRKUJKwQ/bI3p2GOx 11Qaz5 DwOZ0skpgNmSgiZdukGgpOG/MOVIvFLN+LXIG

~

10000668

/7 70 //o’/té{/f«?

[

%

ZdReYOIGZKSBEAMZIvYju2F0imFyNwkNaihRCb46M1 zM5KyE-a4RBpBBstY+lgA2HIthDUP4tNBOObNVoSNerNVU4zoJVMleLI5ahOBZOmJV-meCdGEsvxi3n3pLT1 t4PXHrvjRgT/EV0eS/ok12398ZRnzyJJm
: 13

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.015ad9c6ba—<3dc-4¢25-b383-fcac75385(712018-09-03T12:53:1 1|JYqm4W7dSv/IDBAENPWI/x6Sd+ETM2VC7CIYOIEZkuglCTPT/XPIQKKQMQOHxX/tIMDEUBE5sURS85mewEFMacb0
G+8N1ROjf%PjTKhuaN4guNn0OXD8XADoDx 1bgnwiBargAJdiB5ggQTp45inkLEDnAF J+Qf+3vI+B3VzeySKgVdikZMeKMkVUJa0VV9UwuF cv+2PPzJP8YhUzUVIGMkgiTBje5+b 1vKGde2IMOAGLIT 1 9n5krr=O]L\Jqu86P
719n5kmQji_/qFy8ePkXonYGxVFzF CrPPiboTOByIXWndzXR29ZQ4acogqH4Jx TwNBSLxdyImPbgkoVS8tvy2elfO4NADgPkhwaSH709g==|00001000000404624465]

Numero de Serie del Certificado de Sello Digital 5
00001000000402577021

Numero de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404624465

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA'DE UN CFDI

Y/ -




Colegio Nacional de Educacidén Profesional Técnica
Direccidén de Infraestructura y Adguisiciones

,
S
. oz . . . . .
Coordinacidén de Adguisiciones y Servicios ///
v - ' .
Formato de Aceptacion de servicios,
e DIA-AP01C-PO-01-FO06
F,
P4
Unidad Administrativa: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIO(ES ! Nitmexo da Hoja: N
7 7
Niamexo de Contrato: DIA-UODE)F-DM-ZMB Focha de elaboracién: 08/10/2018
Y

J//

Nombre del Proveedor: INMOBILIARIA MADU S. A P4 No. de Referencia:
v
Descripcidn del Servicio: ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE 60. PISO UODDF /
Vigencia del Fecha de entrega Namero do la | Monto de la Nimoro de la
Contrato del Servicio exiblcion que se exhibicién que se factura y/o Productos Recibidos Dictamon
libera }1bara racibo de i
. hoporaxios / va
7 4 /7 / .u(/ P 7
01-01-2018 AL 31-12 QEL 01 AL 30 DE / ¢ Al RENDAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL fo. PISO DE LA
2018 /éEPTIZHBRB 20118 R / 9167.938.19 4 7.309 3’ CALLE DE LIEBINITZ COL. RUEVA ANZURBS g7 SOMPLE
f ;
o o
!
~
s/
C.P GISELA ELIZAB IA GARCIA / LIC. CLAUDIO ABRAHAM PEREZ NAVARRETE

COORDINADORA DE R

/ s
skrvicros ceweravzs / ﬂ'ru DR LAU/OW{\ /4 '
J W VIV 7] ./ -

Nombxe, Firma y Pug;cﬁ/;al ResponsaLle de la Revisién del Servicio Nombro y Firma de la Unidad Adminigtrativa




SECRETARIA DI <" conalep

LOVICACION PUBLICA ¥ Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica
: ORGANISAIO PUELICO DESCENTRAUZADO DEL GONIERHD FEDERAL

Reevaluacion de Proveedores de bienes y/o servicios
Para Oficinas Nacionales y/o Colegios Estatales (cuando aplique)
Requisito 7.4.1 de la Norma I1SO 9001:2000

EVAPRO-FO-02

Unidéd administrativa: Direccion de Infraestructura y I Fecha de Elaboracion: 01/10/2018
| Adguisiciones ‘
| Proveedor: INMOBILIARIA MADU S.A. |

| Referencia: DIA-UODDF-002-2018
' Descripcion del bien o servicio: Arrendamiento del piso 6° de la calle Leibnitz 13 Col. Nueva Anzures,

Delegacion, Miguel Hidalgo, Ciudad México.
\ Periodo de ejecucion del servicio o entrega de los bienes: del 1° al 30 de septiembre de 2018

. C
CRITERIOS PARA LA EVALUACION < umple — NO APLICA
La ejecucion del servicio o la entrega | En tiempo Si
de los bienes fue dentro de la fecha En Si
pactada n forma '
'Se cumplieron las especificaciones técnicas del S
servicio o los bienes de acuerdo a lo solicitado
Se dio cumplimiento a las garantias sefialadas en S
la solicitud
Se proporciond el soporte técnico En tiempo Si
‘ requerido En forma Si
En tiempo Si ‘
Se entregaron los productos -
En forma Si

Observaciones: Se cumplié con el arrendamiento correspondiente al mes de septiembre de 2018.

Evaluacion general del proveedor:

Excelente ( X) Sicumple con todos los criterios ELSC AL

Regular () Sinocumple con uno de los criterios T
. . . L
Deficiente () Sinocumple con mas de uno de los critérios
\ ~
\1 - Ve
".\,u:'-. .’.//
e

Al
C.P. GISELA ELI/Z/ABE\FH GARCIA GARCIA
Coordinador de Rey@s y Servicios Generales en la UODDF

i

y

Calle Leibnitz #13, 8° piso, Col. Anzures, Del Mlguy—ﬂéalgo c.p. 11590
Teléfono 54-80-37-66 Ext. 3016, fax 3013
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INMOBILIARIA MONEDA
l 665 12/10/2018 19/10/2018 Normal $167,938.19 100 % $167.938.19 ACTURA7309
MADU, S.A. NACIONAL ’
[y
Dtrecta, Directa en el
Extranjero,

065600051247163 15/10/2018 Entidades, 32201 30 No

Ampliacion Art. 52 y

pago a Notarios

Total Moneda Nacional Negoclables

Total Moneda Nacional no Negoclables

Totai Moneda Nacional Vencidos Sin Operar

Total Délares Negociables

9 W&

o W e

i Total Délares No Negoctables

-2

Total Délares Vencidos Sin Operar

Total de Documentos Moneda Naclonal

Total Documentos en Ddlares

Pagina 2




Silvia Malavar Jimenez

De: Silvia Malavar Jimenez

Enviado el; lunes, 15 de octubre de 2018 11:26 a. m.
Para: Facturas CONALEP

Asunto: RV: FACTURAS MES DE SEPTIEMBRE
Datos adjuntos: 7309.pdf; 7309.XML; 7310.pdf; 7310.XML

Se anexan archivos de INMIOBILIARIA MADU, SA DE CV

Silvia Malavar Jiménez

’JI jefe de Departamento

Direccion de Infraestructura y Adquisiciones

g@ﬂale‘@ Tel: 01(722) 2710800, 01 {55) 54803766 Ext. 2135
2 smalavar@conalep.edu.mx - » http://www.gob.mx/conalep
ki . : TR %) )

De: Silvia Malavar Jimenez
Enviado el: martes, 2 de octubre de 2018 12:20 p. m.
Para: Hector Antonio Aguilar Contreras <hcontreras@conalep.edu.mx>; GIOVANNA YURITZY NAVA GARCIA

<gynava.admuod@df.conalep.edu.mx>
Asunto: RV: FACTURAS MES DE SEPTIEMBRE

Hola Giovanna buen dia, te adjunto las facturas de las oficinas de la UODDF para que por favor generes los formatos de
siempre, solo gue por favor me comento la Mira.- Belen gue si puede firmar el formato ACEPTACION DE SERVICIOS, la
contadora Gisela, aparte de que debe llevar también su firma {as facturas en algun espacio que tenga la misma.

Sitienes dudas me llamas por favor.
La fecha de cierre s a mas tardar ef 15 de octubre para que por favor me las envies lo antes posible.

Gracias

Silvia Malavar Jiménez
’J lefe de Departamento
Direccion de infraestructura y Adquisiciones
f@g‘galep Tel: 01(722) 2710800, 01 (55) 54803766 Ext. 2139

31l smalavar@conalep.edu.mx w2t http://www.gob.mx/conalep

1





